25. *Mersura*] Mersura Melicertam
 alium filium feque. *Farnabius*.

26. *Tambona*] Quæ filios interfici-
 ebant, quod urinam & mihi conti-
 gisset, nec vixisse futurus parricida,
 incestus, &c. *Idem*.

Qui me reposcit; hunc petam cursu incito:
 Non haesitabit gressus, huc omni duce
 Spoliatus ibo. quid moror sedes meas? 30
 Mortem Citharon redde, & hospitium mihi
 Illud meum restitue, ut exspirem senex,
 Ubi debui infans. recipe supplicium vetus
 Semper cruentis, saepe, crudelis, ferox,
 Cum occidis, & cum parcis. olim jam tuum 35
 Est hoc cadaver. perage mandatum patris,
 Jam & matris. animus gestit antiqua exsequi
 Suppicia. quid me, gnata, pestifero tenes
 Amore vincitum? quid tenes? genitor vocat.
 Sequor, sequor. jam parce. sanguineum gerens 40
 Insigne regni Laius rapti furit.
 Et ecce inanes manibus infestis petit

Fodit-

jam matris, quæ mihi necem imprecatur propter inceptum. *Idem.*

30. *Sedes*] Inf. vers. 243. *Farhab,*
 31. *Montem Citharon redde,*] Quid si Mortem pro monte hic admittamus secundum votum Oedipodis, dixerat Florens Christianus. At Delius: Qui Mortem reponunt, mere nugantur. Subdubito: ita enim Etruscus, mortem, non montem. Nec video, quam belle mons Citharon hic jubeatur reddere montem. Id parum erat, nec negabat Antigone seni. Aliquid amplius Citharon debebat jam infanti, mortem scificeet. Ideo enim illuc exponebatur, ut periret: nec fuisse creditus Citharoni, nisi quasi fidem dedisset ille periturum. Quam feliciter servando expositioni, donec a pastore collectus ferreut ad Polybium. Itaque vel nunc sero mortem olim abjuratam sibi reddi postulat. *Gronovius.*

35. *Cum occidis, & cum parcis,*] Medea: *Cum servit & cum parcit, ex equo malam.* Idem. Ut Actæona, Penthea, Dirce aliasque in Orgis. *Farnabius.* Ut mihi cui tum infanti multo melius mori fuisse. *Idem.*

36. *Patri,*] Olim quidem patris de paricidio admoniti oraculo, sed &

38. *Pestifero tener]* Qui me invitum in vita manere cogat. *Idem.* Cave quid mutemus, queritur enim ita custodiatur tenerique à filia, ut sibi necem inferre nequeat. *Vincitum scimus non esse sui iuris.* pestiferum amorem gnatae vocat, quia *In vitum qui servat, idem facit occidenti,* ut loquitur alibi Horat. *Grat,*

39. *Vincitum?*] Quid me, noxiō & injusto amore sic tibi colligas & astringes, ut adimas omnem, invitā te, moriendo potestatem? quid me manibus quoque tuis, ut hederis suis quemcum brachii solent, vincis; & prohibes manum meam, hanc animam impianam, ex latebris suis extrahere? non vult, non amat à gnata; sed vult non sic amari, ut amor ipsi amaram vitam producat; ut amor illum mori prohibeat, & teneat in vitâ iavitum. *Del.* *Genitor*] Meus sc. Lajus à me occisus, cuius umbra ex phantasia audire videreque videtur. *Farnabius.*

40. *Sanguinum*] A me per sanguinem rapt. *Idem.*

42. *Inanes*] Eviduis sc. oculis. *Id.*

43. *Gra-*

Foditque
 Ego vide
 Desertor
 Omitte p
 Mortemq

43. *Gnata,*
 patrem meum
 enim ut vers.
 phantasiam vi
 & spiritu tan
 ter repetit. *F*

44. *Tande*
 sille, qui i
 mortem det
 tui, sc. ocul
 tandem in t
 Spiritum in
 anime, j 1
 ter legenda
 eam redicit
 Laji salutari
 ingenium te
 sum castiga
 priora Laji (c
 ea operæ fe
 sibi loqui O
 qui repagul
 continuari
 quod & ani
 nemo Critic
 lius concorde
 pagulum illu
 lus possum :
 cem. Oedip
 visum imag
 definat, se
 moriendum
 poscentis id
 ne ostendit
 tum inimit
 Ferro peren
 spuat. Et ir
 lis expuam
 vitium sub
 versum. S
 micum ex
 seipse appelle

Foditque vultus. gnata, genitorem vides?
Ego video. tandem spiritum inimicum expue,
Desertor animi, fortis in partem tui:
Omitte pœnas languidas longæ moræ,
Mortemque totam recipe. quid segnis traho?

45
Quid

43. *Gnata*,] Non tu, inquit, o filia patrem meum vides? Certe ego. Ille enim ut vers. 39. genitorem videre per phantasiam videatur. Age anime, vita & spiritus tandem te priva, quem patet reperit. *Farnabie.*

44. *Tandem spiritum*] O anime puille, qui impetum & infirmitatem mortem detrectas, fortis in partem tui, sc. oculos, mandata exequete & tandem in totum me desere. *Idem.* *Spiritus inimicum expue*, *Desertor anime*,] Lipsius hæc ita continenter legenda monerat sublata post exue. Delitus contra eam reducit: nam his verbis umbras Laji salutari, ut odium ponat; dein ad ingenium redire Oedipum, sequente ipsum castigare. Subscribit Guterus: priora Laji (non enim Lædis, ut stulta opera fecerunt) umbras, sequentia sibi loqui Oedipum ipsi: male fecisse, qui repagulo puncti sublato istucce continuariunt, exue *Desertor anime*: quod & animadvertisse Deltium, quo nemo Criticorum hunc auctorem melius concixerit. Fieri potest: sed repagulum illud puncti tolerare hic nullus possum: ut nec umbra Laji suppli- cem Oedipum. Non ille patrem sibi visum imaginatur, ut orer, infestare se definat, sed unum agit, ut se ipse ad morientum stimuler, etiam vi & poscentis id Laji argumento. Horplane ostendit Florentina scriptura: *Spiri- tum inimicum expue*. Ut in Thyestes: Ferro peremptus spiritum inimicum ex- spuat. Et in Troaidibus: Vbi hanc ani- lis expuan leti moram. Sed aliud etiam vitium subest nemini adhuc animadversum. Scribe: tandem spiritum inimicum expue, Desertor anime. Sic seipso appellat: nam animum non ac-

cusat, quippe paratum in omnem pœ- nam, sed se se, qui animo morem hon- gesserit, & ejus impetum defituerit. Hinc paullo ante: *animus gestit anti- qua exsequi Supplicia*. Et infra: *haret etiamnum mibi Ille animus haret, quam recusantem manum Pressere vultus*. Hu- jus animi se desertorem hic appellat, & illuc paullo post: *audias verum, Oedipe: Minus erufi lumina audacter tua Quam præfisti*. Præbusile erat animi, quem se desertuisse significat ri- mi de erundo. Agnosca, unde acce- perit Stacius lib. 8. Thebaidos: *odi ar- tus fragilemque hunc corporis usum De- fterorum animi*. Gronovius.